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H (@) datszoladitatas & hivatalos statisztikérsl Nyilvantartasi szam:
5 Az ivat s
K5H ) KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL 52616 2016. €vi CLV. orveny 24. és 2. &-a

alapjan' kételezd. s 1 207

KIMUTATAS EGYES SZOCIALIS ALAPSZOLGALTATASOKROL, NAPPALI ELLATAST,
VALAMINT FEJLESZTO FOGLALKOZAST NYUJTO INTEZMENYEK ADATAIROL

2020
Az adatszolgalta.as statisztikai célra torténik.
Adatszolgaltaték: szocidlis alapszolgdltatast, nappali ellatast és fejleszté h . ;
foglalkoztatast nydjto intézmények, illetve szolgaltatok, valamintaz Az adatszolgaltatas ﬁil\‘,”;lg?ggtgsaa“‘sgﬁgfo? Qzaor}"gs adatszolgaltatas a
gnikorrmanyzatok abban az esetben, ha nem intezményként mikodtetik az - 5016, ¢yi CLV. torvény 32-33. §-a alapjan kbzigazgatasi birsag kiszabsat

vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol sz6l6 Korm. rendelet alapjan torténik.

Tdrzsszam: 15506227 Statisztikai f6tevékenység: 8810 Megye: 01
Neve: BUDAPEST FOVAROS VI. KERULET TEREZVAROS ONKORMANYZAT ERTELMI FOGYATEKOSOK NAPKO?Z..."
Cime: 1065 Budapest 06. ker.,Podmaniczky utca 18
A telephely adatai: Azonositdszam: 15506227 Tevékenység: 8810 Megye: 01
Neve: BUDAPEST FOVAROS VI. KERULET TEREZVAROS ONKORMANYZAT ERTELMI FOGYATEKOSOK NAPKOZI

' OTTHONA
Cime: 1065 Budapest 06. ker. Podmaniczky utca 18
Beérkezési hataridé: 2021.02.01
Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztil - hitp:/felektra.ksh.hu

Kapcsolat: www.ksh.hu — Adatszolgaltatoinknak — Nyomtatvanyok — Munkatarsak elérhetéségel

A kitéltéssel és adattovabbitdssal kapcsolatos kérdéseit az aldbbi telefonszdmon vagy e-mail cimen teheti fel:

KSH-ELEKTRA iigyfélszolgdlat telefonszdma: 80/200-766

elérése a honlapon: http://elektra.ksh.hu

A kérdbivet jovahagyo vezetd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime

Kecskés Andrea intézmenyvez... 1/311-2230 iroda@terezeno.hu

A kitolto adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Lévainé Pénzes lidiko ugyintézo 1/311-2230 iroda@terezeno.hu
Megjegyzés
A kérddiv kitoltésére forditott idd: 30 perc

Koszdnjiik az egytittmiikodésuket!
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Ellatott telepiiles azonositoszama: neve:

1. Szocialis alapszolgaltatasban részesitettek adatai * Az 1.6s 2. tablat telepllésenként és
telephelyenként kerjlk kitdlteni!

2 : Kozosségi ellatas
Etkreézéiégs_s_?en " szenvedé?ybetegek
Y JelzG- - részere
it rend- Kozos-
azi szeres ségi — )
segitség-  hazi ellatas Taggg Utcai
Y , nyujtas- segit-  pszichiat- szgol 3. szodialis
o Megnevezés ban seg- riai tat%s munka
Y helyben részestul  nydjtas- betegek alacsony
- fogyaszt- lakaséara _ban részére  alapel- kliszo-
= javagy  szalliak részesiil latas G
elviszi ellatas**
111 113 118 171 172 175 173 174
a b c d e f g h i j

Az ellatottak szama
01 El6z6 év XI1.31-én

02 Targyév folyaman ellatasba vettek

Targyév folyaman ellatasbol
03 |ikeruitek

04 Targyév XIl. 31-én (01+02-03)

Varakozok szama

05 Targyév XIl. 31-én ellatasra varok
szama

XI.31-én ellatottak neme, kora (a 04-es sor bontasa)

06 Férfi 0-5 éves

07 6-13 éves

08 14-17 éves
09 18-39 éves
10 40-59 éves
11 60-64 éves
12 65-69 éves
13 70-74 éves
14 75-79 éves
15 80-89 éves
16 90-X éves

17  egyiitt (06+...+16)

18 NO:0-5 éves
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

* Ha egy személy egyidében tobbféle alapszolgaltatasban részesil, mindegyik ellatasi forméanal figyelembe kell venni.

6-13 éves

14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves
60-64 éves
65-69 éves
70-74 éves
75-79 éves
80-89 éves
90-X éves

egylitt (18+...+28)

Osszesen (17+29)=04

Téritési dijat fizet
segitségnyljto

szolgalatnak
ebbdl:

szallitdszolgalatnak

Téritési dijat nem fizet

Osszesen (31+34)=04

Tartos bentlakasos intézményi
elhelyezésre var

** Lasd a Kitoltési atmutatot!

Teritési dij (a 04-es sor bontasa)

Szocialis ellatasok 6sszekapcsolddasa

2. Hazi segitségnyjtasban részesiil6k szama gondozasi sziikséglet szerint XII. 31. (f5)

Csak a 113-as kodjelli ellatas esetén kell kitdlteni.
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| . Hazi  EBbOI (b ERbElEp o

Gondozasi szlikséglet mértéke , segitség- szocialis :

s nyl’ﬁtéspgn segitéshen gcnd?lzasba

Nem, korcsoport ress,;g?nué]'ok
dsszesen

0. fokozat |. fokozat II. fokozat Ill. fokozat (b*r(cg:cri:)re), részesll

Sorszam

01 Férfi0-5 éves

02 6-13 éves

03 14-17 éves
04 18-39 éves
05 40-59 éves
06 60-64 éves
07 65-69 éves
08 70-74 éves
09 75-79 éves
10 80-89 éves
1 90-X éves

12  egyitt (01+..+11)

13 NO:0-5 éves

14 6-13 éves

15 14-17 éves
16 18-39 éves
17 40-59 éves
18 60-64 éves
19 65-69 éves
20 70-74 éves
21 75-79 éves
22 80-89 éves
23 90-X éves

24 egyitt (13+...+23)

25 Osszesen (12+24)

Azokat az Gjonnan felvéteire keriilt ellatottakat, akiknél a korenavirus-jdrvany miatt elrendelt veszélyhelyzet idején nem allapitottak
meg a gondozasi szitkséglet mértékét, a 0. fokozat (b) oszlopaba kérjik rogziteni.

Bizonylatszam: 13215708-3 4/17 2021.03.12. 09:21




3. A nappali ellatasban miik6d6 féréhelyek alakulasa

m
v o
e} & Megnevezés
4 b
N o
=
w
11
a
01 121 Nappali ellatas idéskorvak részére
02 122 Nappali ellatas fogyatékos személyek részére
03 123 Nappali ellatas pszichitriai betegek részére
04 124 Nappali ellatas szenvedélybetegek részére

Bizonylatszam: 13215708-3

Engedélyezett féréhelyek szama

o a targyév folyaman
el6z6 év X, 31- &Y Y

a targyév X, 31-
én

én (b-c+d)

megsziint letesult

b C d e

16 0 0 16
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4. Nappali ellatasban részesitettek adatai

WwIezsIos

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

1

~J

18

19

Megnevezés

El6z6 év XII.31-én
Targyeév folyaman ellatasba vettek
Targyev folyaman ellatasbol kikerlltek

Targyév XIl. 31-én (01+02-03)

Targyév XIl. 31-¢én ellatasra varok

szama

Feérfi 0-5 éves
6-13 éves
14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves
60-64 éves
65-69 éves
70-74 éves
75-79 éves
80-89 éves
90-X éves

egyUtt (06+...+16)

NG 0-5 éves

6-13 éves

Bizonylatszam: 13215708-3

Nappali ellatas

ebbél (b- .
dos s elabgl =
kortiak  koruak : szemé-
(c+d) demen- demen- lyek
sek részére

nélkul

121 121 121 122
b C d e

Az ellatottak szama

17

16

Varakozok szama

XIl. 31-én ellatottak neme, kora

6/17

pszichi-  szenve-
atriai dély-
betegek betegek
részére  részére
123 124
e
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20 14-17 éves
21 18-39 éves 5
22 40-59 éves 4
23 60-64 éves
24 65-69 éves 1
25 70-74 éves
26 75-79 éves
27 80-89 éves

28 90-X éves

29  egyltt (18+...+28) 10

30 Osszesen (17+29)=04 16
Téritési dij

31 Téritési dijat fizet 9

32 Teritési dijat nem fizet 7

33 Osszesen (31+32)=04 16

Szocialis ellatasok 6sszekapcsolodasa

34 1artos bentlakasos intézményi
elhelyezésre var
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5. Hazi segitségnyujtas keretében foglalkoztatott egyéb munkavallalok szama az év folyaman (csak hazi
segitségnyujtas esetében kell kitélteni: 113-as kodjeli ellatas)

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

Megnevezés

Térsadalmi gondozo

Onkéntes

Kozfoglalkoztatott

Szocidlis szovetkezeten keresztiil

Iskolai kozdsségi szolgalatot teljesitd
Munkakorét egyhazi személyként latja el

Osszesen (01-06 sorok)

Bizonylatszam: 13215708-3

F6 (év folyaman dsszesen)

8/17

Ledolgozott munkadrak szama (év
folyaman dsszesen)
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7. A hajléktalanellatas és a népkonyha adatai

1)

3 ; : Ellatasi forma ‘s
% a Megnevezése Egysegekg?z)ama (. kapacitasa Napi atl?%‘)orgalom
@ s ' (X11.31.)
c i B
A o

w

a b C d

01 112 Népkonyha
02 125 Nappali ellatas hajléktalan személyek részére

03 174 Utcaiszocialis munka

8. Egyéb szocialis alapszolgaltatasok adatai*

A szolgaltatasban

; foglalkoztatottak mikodtetett Segélyhivasok szama
Megnevezese atlagos gépjarmuvek a targyévben

Sorszam
Ellatas tipusa

szama

01 114 Falugondnoki szolgaltatas
02 117 Tanyagondnoki szolgéltatas
03 118 Jelzdrendszeres hazi segitségnyuijtas

04 173 Tamogato szolgaltatas

* Tarsulds esetén a tarsulasha tartozo telepllések kozlil csak a gesztortelepllés koteles az adatokat jelenteni.
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9. Az ellatottak kozill fejleszté foglalkoztatasban részesiilék (XII. 31.) (Csak a 171, 172, 173, 122, 123, 124, 125 kodjel(
ellatas esetében kell kitélteni.)

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

Ebbé&l (b-bdl): fejlesztd foglalkoztatasban részesild (f6)

1
v
2 ; Ellatottak szama ebbdl (c-bol):
= Megnievezes Osszesen (f6)
w n
= Gsszesen (d+e) Mt. szerinti fe{ﬂesztﬁ
= hatarozott idej foglalkoztatasi
w munkaviszonyban jogviszonyban
a b C d e
171 Kozosségi ellatas pszichiatriai betegek részére
172  Kozosségi ellatds szenvedélybetegek részére
173  Tamogato szolgéltatas
122  Nappali ellatas fogyatékos személyek részére 16 0 0 0
123  Nappali ellatas pszichiatriai betegek részére
124  Nappali ellatas szenvedélybetegek részére
125  Nappali ellatas hajléktalan személyek részére
Osszesen 16 0 0 0
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Urlapon eléfordulé réviditett szovegek jegyzéke

" BUDAPEST FOVAROQS VI. KERULET TEREZVAROS O NKORMANYZAT ERTELMI FOGYATEKOSOK NAPKOZI OTTHONA
intézményvezets
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